
 

Об итогах районной военно-патриотической  

игры «Вперёд, мальчишки!» 

 

В соответствии с планом отдела образования в период со 2 по 4 марта 

2021 года состоялась районная военно-патриотическая игра «Вперёд, 

мальчишки!» (далее – Игра), в которой приняли участие 9 команд из 7 

общеобразовательных учреждений. Обучающиеся проявили патриотическое 

сознание, активную гражданскую позицию, чувства национальной гордости.   

На основании вышеизложенного  

приказываю: 

1. Утвердить итоговый протокол Игры. (Приложение). 

2. Наградить грамотами отдела образования  команды, занявшие 1, 2, 3 

места в Игре, лучшего капитана команды. 

3. Руководителям образовательных организаций изыскать возможность 

премирования педагогов, подготовивших команды обучающихся, 

занявших 1, 2, 3 места. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Дымову Ольгу 

Александровну, заместителя начальника отдела образования. 

Начальник  

отдела образования                                                                        И.Н. Меркулова                                                                

Леденева Ю.В. 

 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 

               04.03.2021 г. 

 

 

г. Данков  

                                                   № 118 



 

Приложение 2 к приказу по отделу образования от 04.03.2021 г. № 118 

РАЙОННЫЙ ЭТАП ОБЛАСТНОЙ ВОЕННО-СПОРТИВНОЙ ИГРЫ 

 «ВПЕРЕД, МАЛЬЧИШКИ!» 

   

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 

Общее количество баллов по итогам Игры – 105 баллов.  

№ 

п/

п 

 Название 

конкурса/назва

ние команды 

МБОУ 

лицей 

№4 

«Феник

с» 

МБОУ 

лицей №6 

«Наследни

ки 

Победы» 

МБОУ 

СОШ с. 

Баловнев

о 

«Сыны 

Отечеств

а» 

МБОУ СОШ 

с. Берёзовка 

«Артиллерист

ы» 

МБОУ СОШ 

с.Воскресенс

кое 

«Непобедим

ые» 

 

 

Политовский 

филиал 

МБОУ лицей 

№ 4 

«Погранични

ки» 

Спешнево-

Ивановски

й филиал 

МБОУ 

лицей №6 

«Разведчик

и» 

МБОУ 

СОШ 

№1 

«Патрио

ты 

России» 

 

МБОУ 

СШ с. 

Бигильди

но 

«Выстрел

» 

 

1 Страницы 

истории 

20,2 29,2 29,6 28,6 25,6 27,6 37,6 37,8 32,6 

2 Творческий 

конкурс 

9,8 17,2 21,4 28,6 23,2 12 29,2 29,8 29 

3 Статен в 

строю, силен в 

бою 

23,2 33 31,2 26 30,6 21,2 35 33,8 33 

 Общий балл 

 

53,2 79,4 82,2 83,2 79,4 60,8 101,8 101,4 94,6 

 Место 

 

8 6 5 4 6 7 1 2 3 

 

Лучший капитан команды – Потапов Матвей, обучающийся 8 класса Спешнево-Ивановского филиала МБОУ лицей № 6 г. Данкова. 



 


